
&&

ffi§s
"DELI-A CCRTH - VANVITHLLI"

lT.C. "Matteo Della Corte" l.T.l.S. "Cava de'Tìrrenì" - 1'T G "L' Vanvìtelli"

Vio Prolungomento Morconi - 84013 Covo t1e'Titreni (So)

DETERMINA A CONTRARRB
(Afi. 11 del D. Lgs.163/2006)

Prot. n. 8883 Cava de' Tirreni. 23.11.2015

AL SITO WEB

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il R.D l8 novembre 1923, n. 2440, concemente l'amministrazione del Patrimonio e la

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regoiamento approvato con R'D. 23 maggio 1924, n.

827 e ss.mm. ii.;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n.241 ,,Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di

accesso ai documenti amrninistrativi" e ss.mrr-r'ii ;

VISTO i[ Decreto del presidente del]a Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento

recaute norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15

marzo 199'7, n. 59'

VISTA la legge 15 marzo 1991 n. 59, concernente "Delega al Govemo per il conferimento di

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la rifonna della Pubblica Amministrazione e per la

sernplifi cazione ammin istrativa" ;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Nomte generali sull'ordinamento del lavoro alle

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss'mm'ii';

VISTO l,ar1. 125 del D.Lgs 16312006 "Coclice dei contratti pubblici di lavori, servizi eforniture";

VISTO il Regolamento di esecuzione rlel Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, n.207);

VISTO il Decreto Interministeriale I febbraio 2001 n. 44, concernente "Regolamento concernente le

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

RITENUTO di scegliere, l'affidamento in economia nediante affidamento diretto, in quanto l'ammontare della

spesa consente di seguire le procedure previste dal comma 1 dell'Art. 34 D.I. 4412001l'

ATTESO che per l'affidamento servizio Alternanza Scuola Lavoro al costo complessivo ammonta € 1.350,00

escluso IVA;

vlsTo il clG n. 2041738392 acquisito da questa stazione appaltante;

DECRETA
Art. I

Le premesse fanno patte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Art.2

Di deliberare I'affidamento in economia-affidamento diretto, ai sensi dell'art. 34 del D.I. 4412001;

Art.3
L'inrporto di spesa per l'affidamento servizio Alternanza Scuola lavoro di cui all'ar1. I è di € 1.350,00 IVA esclusa

è affi-dato alla Ditta La Sped Engineening Service s.r.l. con sede in via Ugo Foscolo, I 84013 Cava de'Tirreni
(SA);

dell'art.5 della legge 241 delT agosto 1990,

Prof.ssa Franca MASI.
SCOLASTICA

Ai sensi dell'aft.
viene nominato lca

GENTE
f.spglranca MA§lt

,fl".*wrL,L^


